
スカイＡカップ 第４３回関西オープン ボウリング トーナメント
　男子予選Ａシフト 第３ステージ５Ｇ・通算１５Ｇ成績（※総合15G・上位３５名準決勝へ進出）

   2022.3.17(木)･18(金)･19（土)
会場:牧野松園ボウル

Aｼﾌﾄ ﾗｲｾﾝｽ 各ｼﾌﾄ 総合 通算10G 各ｼﾌﾄ 総合

順位 № 総T/PIN G数 AVG 1G 2G 3G 4G 5G 5G T/P AVG 順位 順位 6G 7G 8G 9G 10G 5G T/P AVG T/PIN 順位 順位 11G 12G 13G 14G 15G 5G T/P AVG

1 S 1287 藤井　信人 52 R フリー 3,481 15 232.06 256 221 230 247 202 1,156 231.20 A 3 15 267 256 216 218 248 1,205 241.00 2,361 236.10 A 1 4 210 213 235 244 218 1,120 224.00

2 S 1394 藤村　隆史 57 R ラウンドワン/ABS 3,461 15 230.73 177 245 267 171 256 1,116 223.20 A11 39 247 243 193 257 213 1,153 230.60 2,269 226.90 A 2 14 258 225 216 245 248 1,192 238.40

3 S 1032 工藤　貴志 42 R 横田空軍基地ともだちﾚｰﾝｽﾞ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 3,421 15 228.06 232 255 222 244 201 1,154 230.80 A 4 16 222 182 202 187 244 1,037 207.40 2,191 219.10 A12 48 234 231 265 265 235 1,230 246.00

4 S 1070 呉竹　博之 43 R プロショップKURETAKE 3,406 15 227.06 269 227 212 225 212 1,145 229.00 A 5 24 203 222 181 248 236 1,090 218.00 2,235 223.50 A 5 28 237 235 219 269 211 1,171 234.20

5 1425 伊吹　太陽 59 R ラピュタボウル彦根 3,392 15 226.13 190 200 247 227 195 1,059 211.80 A25 87 256 206 233 230 263 1,188 237.60 2,247 224.70 A 4 22 195 189 257 268 236 1,145 229.00

6 S 1327 森本　浩史 53 R 中日・花村新聞店/STEEL SPORTS 3,371 15 224.73 209 239 253 199 205 1,105 221.00 A14 49 214 217 203 290 223 1,147 229.40 2,252 225.20 A 3 18 193 205 227 276 218 1,119 223.80

7 1396 北原　泰輔 57 R 桃園シティボウル/ABS 3,368 15 224.53 258 224 197 168 238 1,085 217.00 A19 65 236 224 193 225 225 1,103 220.60 2,188 218.80 A13 49 253 266 226 224 211 1,180 236.00

8 ☆アマ 大城　昌也 選手 R 3,332 15 222.13 220 208 224 196 237 1,085 217.00 A18 64 192 268 243 224 199 1,126 225.20 2,211 221.10 A 8 38 278 212 203 214 214 1,121 224.20

9 979 須田　　毅 40 R とうきゅうボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 3,312 15 220.80 202 214 233 231 224 1,104 220.80 A15 50 216 217 221 193 216 1,063 212.60 2,167 216.70 A17 58 189 222 255 236 243 1,145 229.00

10 544 水野　成祐 24 R アイキョーボウル 3,309 15 220.60 206 236 229 236 211 1,118 223.60 A10 36 196 213 205 232 222 1,068 213.60 2,186 218.60 A14 50 218 228 207 257 213 1,123 224.60

11 908 寺村　文孝 37 R アルゴセブン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 3,307 15 220.46 268 221 247 181 224 1,141 228.20 A 6 27 236 189 194 222 215 1,056 211.20 2,197 219.70 A10 43 203 266 204 266 171 1,110 222.00

12 S 1365 髙橋　俊彦 55 R トドロキボウル 3,296 15 219.73 189 224 289 252 227 1,181 236.20 A 2 9 214 228 204 191 167 1,004 200.80 2,185 218.50 A15 52 211 228 235 197 240 1,111 222.20

13 S 1190 和田　秀和 48 R ボウルアロー八尾/ABS 3,262 15 217.46 208 258 207 168 213 1,054 210.80 A26 90 237 200 246 259 229 1,171 234.20 2,225 222.50 A 6 32 226 191 203 226 191 1,037 207.40

14 ☆アマ 辻本　博樹 選手 R 3,242 15 216.13 203 210 259 188 191 1,051 210.20 A28 94 229 235 184 215 233 1,096 219.20 2,147 214.70 A19 67 180 182 192 276 265 1,095 219.00

15 ☆アマ 平中　亮輔 選手 R 3,235 15 215.66 277 251 176 207 222 1,133 226.60 A 9 34 180 224 209 194 224 1,031 206.20 2,164 216.40 A18 60 227 245 168 224 207 1,071 214.20

16 1023 岡野　秀幸 42 R ミスズボウル 3,218 15 214.53 209 171 218 258 259 1,115 223.00 A13 42 215 211 164 189 246 1,025 205.00 2,140 214.00 A20 70 196 187 258 170 267 1,078 215.60

17 486 大谷内高志 21 R フリー 3,193 15 212.86 196 195 185 214 205 995 199.00 A43 138 226 235 245 190 194 1,090 218.00 2,085 208.50 A30 96 188 203 267 215 235 1,108 221.60

18 1403 柿沼　貴史 57 R フリー 3,187 15 212.46 217 212 211 221 212 1,073 214.60 A22 76 212 232 212 237 255 1,148 229.60 2,221 222.10 A 7 34 166 215 184 224 177 966 193.20

19 1286 本田　博照 51 R パークレーン宇部 3,186 15 212.40 210 226 205 189 203 1,033 206.60 A30 101 244 196 215 187 218 1,060 212.00 2,093 209.30 A26 89 181 243 235 205 229 1,093 218.60

20 ☆アマ 田中　淳一 選手 R 3,180 15 212.00 220 252 236 226 181 1,115 223.00 A12 41 234 223 225 235 150 1,067 213.40 2,182 218.20 A16 53 194 200 164 241 199 998 199.60

21 S 934 西川　　徹 38 R 荻窪ボウル 3,168 15 211.20 238 178 213 213 205 1,047 209.40 A29 96 244 213 199 179 196 1,031 206.20 2,078 207.80 A31 98 225 233 199 199 234 1,090 218.00

22 1131 田沢　広也 46 R BeHAS(株) 3,158 15 210.53 245 247 215 204 193 1,104 220.80 A16 51 241 227 216 216 198 1,098 219.60 2,202 220.20 A 9 40 183 199 200 171 203 956 191.20

23 1295 山下　周作 52 R ラウンドワン 3,156 15 210.40 201 198 203 167 191 960 192.00 A48 158 268 187 202 232 171 1,060 212.00 2,020 202.00 A35 120 226 248 216 268 178 1,136 227.20

24 1353 望月　大士 54 R 東京ﾎﾟｰﾄﾎﾞｳﾙ 3,150 15 210.00 258 257 145 215 215 1,090 218.00 A17 58 180 234 201 227 204 1,046 209.20 2,136 213.60 A21 71 166 197 247 200 204 1,014 202.80

25 1377 羽賀　秀和 56 R 平和島スターボウル 3,148 15 209.86 184 212 220 211 226 1,053 210.60 A27 91 223 190 202 187 202 1,004 200.80 2,057 205.70 A34 107 231 215 204 235 206 1,091 218.20

26 1386 加藤翔太郎 56 R 神奈中平塚ボウル 3,143 15 209.53 171 216 222 276 194 1,079 215.80 A21 71 199 183 195 245 197 1,019 203.80 2,098 209.80 A23 84 215 238 233 181 178 1,045 209.00

27 永 288 酒井　武雄 9 R ドリームスタジアム太田 3,132 15 208.80 211 194 186 203 276 1,070 214.00 A24 80 218 236 279 199 193 1,125 225.00 2,195 219.50 A11 45 178 173 194 228 164 937 187.40

28 1114 小泉　秀幸 45 R フリー 3,124 15 208.26 225 269 219 239 188 1,140 228.00 A 7 28 208 210 188 181 192 979 195.80 2,119 211.90 A22 76 256 211 158 150 230 1,005 201.00

29 833 藤原　康彦 35 R フリー 3,104 15 206.93 183 201 159 234 204 981 196.20 A45 147 246 243 235 211 174 1,109 221.80 2,090 209.00 A27 90 151 236 213 234 180 1,014 202.80

30 1262 川口　真一 50 R (株)グランドボウル 3,089 15 205.93 207 213 245 203 202 1,070 214.00 A23 79 190 192 212 223 208 1,025 205.00 2,095 209.50 A25 87 186 190 188 248 182 994 198.80

31 947 保倉　映義 38 R (株)ウニクスボウル 3,085 15 205.66 236 198 167 197 215 1,013 202.60 A35 122 237 221 192 205 218 1,073 214.60 2,086 208.60 A29 95 221 167 215 185 211 999 199.80

32 歴 347 原田　招雄 11 R フリー 3,083 15 205.53 176 210 176 214 256 1,032 206.40 A31 103 189 223 212 225 180 1,029 205.80 2,061 206.10 A33 105 204 225 204 222 167 1,022 204.40

33 966 南　　吉範 39 R ラウンドワン 3,079 15 205.26 187 185 247 218 192 1,029 205.80 A32 106 255 182 209 220 182 1,048 209.60 2,077 207.70 A32 99 220 194 214 171 203 1,002 200.40

34 S 1160 遠藤　　誠 47 R プロショップＶＥＧＡ 3,054 15 203.60 189 210 174 193 198 964 192.80 A47 156 172 214 230 191 199 1,006 201.20 1,970 197.00 A42 141 191 253 193 245 202 1,084 216.80

35 1177 中村　隼也 47 R ﾕｰｽﾞﾎﾞｳﾙ北九州 3,045 15 203.00 176 201 191 254 177 999 199.80 A42 136 176 190 187 180 263 996 199.20 1,995 199.50 A37 130 258 172 202 193 225 1,050 210.00

36 ☆アマ 太田　貴久 選手 R 3,039 15 202.60 215 160 205 202 225 1,007 201.40 A38 127 185 166 206 170 258 985 197.00 1,992 199.20 A38 132 247 160 226 211 203 1,047 209.40

37 ☆アマ 山本　和紀 選手 R 3,036 15 202.40 234 162 267 233 187 1,083 216.60 A20 66 155 203 209 179 177 923 184.60 2,006 200.60 A36 126 172 185 234 237 202 1,030 206.00

38 1369 木田　大輔 55 R 東京ポートボウル 3,032 15 202.13 265 224 181 222 246 1,138 227.60 A 8 31 237 177 200 161 183 958 191.60 2,096 209.60 A24 85 179 201 180 228 148 936 187.20

39 1417 畠山　正寛 58 R (株)ｼﾞｬﾊﾟﾝﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝ 3,028 15 201.86 225 117 211 213 183 949 189.80 A49 162 255 178 227 190 160 1,010 202.00 1,959 195.90 A43 146 233 177 165 215 279 1,069 213.80

40 1227 鈴木　崇徳 49 L ラウンドワン 3,026 15 201.73 180 189 236 211 197 1,013 202.60 A34 121 217 183 175 154 248 977 195.40 1,990 199.00 A40 134 198 246 202 184 206 1,036 207.20

41 ☆アマ 吉村　克徳 選手 R 3,018 15 201.20 280 223 226 290 170 1,189 237.80 A 1 7 162 148 166 207 215 898 179.60 2,087 208.70 A28 94 213 191 189 168 170 931 186.20

42 1312 太田　　誠 52 R ラウンドワン 3,005 15 200.33 176 201 159 193 178 907 181.40 A54 169 181 215 236 173 224 1,029 205.80 1,936 193.60 A46 152 245 198 213 211 202 1,069 213.80

43 860 梶　　義宏 36 R ｺｰｼﾝﾎﾞｳﾙ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 2,987 15 199.13 198 196 232 178 179 983 196.60 A44 144 169 186 190 204 191 940 188.00 1,923 192.30 A49 159 226 247 183 227 181 1,064 212.80

44 793 岩楯　泰彦 33 R VEGAユーカリ･ボウル 2,945 15 196.33 224 235 166 201 175 1,001 200.20 A41 135 231 171 180 179 165 926 185.20 1,927 192.70 A48 157 178 194 215 196 235 1,018 203.60

45 1099 津島　健次 45 R フタバボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2,917 15 194.46 268 226 152 160 213 1,019 203.80 A33 117 135 206 180 178 231 930 186.00 1,949 194.90 A44 149 190 182 205 237 154 968 193.60

46 892 高城　明文 36 R フリー 2,902 15 193.46 178 211 194 203 215 1,001 200.20 A40 134 163 162 245 234 166 970 194.00 1,971 197.10 A41 140 154 172 173 245 187 931 186.20

47 S 1233 斉藤　祐哉 49 L 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 2,894 15 192.93 182 151 202 159 185 879 175.80 A57 175 192 191 150 243 183 959 191.80 1,838 183.80 A51 168 227 237 192 192 208 1,056 211.20

48 1306 別所　　翼 52 R 牧野松園ボウル 2,881 15 192.06 212 199 180 208 210 1,009 201.80 A37 126 189 183 195 213 201 981 196.20 1,990 199.00 A39 133 173 170 199 204 145 891 178.20

49 S 1198 小林　哲也 48 L ラウンドワン/STEEL 2,878 15 191.86 187 199 166 194 157 903 180.60 A56 172 170 184 245 226 214 1,039 207.80 1,942 194.20 A45 150 193 159 190 191 203 936 187.20

50 S 905 太田　隆昌 37 L 青山スポーツガーデン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 2,876 15 191.73 234 165 202 194 212 1,007 201.40 A39 128 175 171 184 196 202 928 185.60 1,935 193.50 A47 154 161 200 203 187 190 941 188.20

予選第３ステージ
所　　属

予選１５Ｇ成績 予選第１ステージ 予選第２ステージ
AVG氏　名 期 投



スカイＡカップ 第４３回関西オープン ボウリング トーナメント
　男子予選Ａシフト 第３ステージ５Ｇ・通算１５Ｇ成績（※総合15G・上位３５名準決勝へ進出）

   2022.3.17(木)･18(金)･19（土)
会場:牧野松園ボウル

Aｼﾌﾄ ﾗｲｾﾝｽ 各ｼﾌﾄ 総合 通算10G 各ｼﾌﾄ 総合

順位 № 総T/PIN G数 AVG 1G 2G 3G 4G 5G 5G T/P AVG 順位 順位 6G 7G 8G 9G 10G 5G T/P AVG T/PIN 順位 順位 11G 12G 13G 14G 15G 5G T/P AVG

予選第３ステージ
所　　属

予選１５Ｇ成績 予選第１ステージ 予選第２ステージ
AVG氏　名 期 投

51 1347 ヤン･ヒョンギュ 54 R エナジックボウルサザン 2,854 15 190.26 195 204 223 173 183 978 195.60 A46 148 165 180 160 141 215 861 172.20 1,839 183.90 A50 167 178 201 236 209 191 1,015 203.00

52 ☆アマ 越智　　崇 選手 L 2,695 15 179.66 158 173 191 225 174 921 184.20 A52 166 175 156 173 180 182 866 173.20 1,787 178.70 A54 172 178 144 207 168 211 908 181.60

53 1298 前田　充彦 52 L ユーズボウル久留米 2,669 15 177.93 179 203 188 170 196 936 187.20 A50 163 200 166 160 191 166 883 176.60 1,819 181.90 A52 169 183 144 192 176 155 850 170.00

54 ☆アマ 森田　直治 選手 R 2,620 15 174.66 174 210 232 203 191 1,010 202.00 A36 124 144 128 149 203 154 778 155.60 1,788 178.80 A53 171 183 166 156 136 191 832 166.40

55 ☆アマ 小田　和希 選手 R 2,507 15 167.13 160 129 124 157 191 761 152.20 A58 179 173 180 148 149 146 796 159.20 1,557 155.70 A57 178 204 184 203 177 182 950 190.00

56 ☆アマ 田村　將彦 選手 R 2,280 15 152.00 196 188 210 164 149 907 181.40 A55 170 153 135 107 151 112 658 131.60 1,565 156.50 A56 177 133 146 125 146 165 715 143.00

57 1274 福地　信之 51 R トミコシ高島平ボウル 1,786 10 178.60 158 190 179 216 188 931 186.20 A51 164 179 145 180 169 182 855 171.00 1,786 178.60 A55 173 BL BL BL BL BL 0 0.00

58 641 北野　周一 26 R E-BOWLトマト西宮 919 5 183.80 203 167 169 183 197 919 183.80 A53 167 BL BL BL BL BL 0 0.00 919 183.80 BL 179 BL BL BL BL BL 0 0.00



スカイＡカップ 第４３回関西オープン ボウリング トーナメント
　女子予選Ａシフト 第３ステージ５Ｇ・通算１５Ｇ成績（※総合15G・上位３０名準決勝へ進出）

   2022.3.17(木)･18(金)･19（土)
会場:牧野松園ボウル

Aｼﾌﾄ 各ｼﾌﾄ 総合 通算10G 各ｼﾌﾄ 総合

順位 № 総T/PIN G数 AVG 1G 2G 3G 4G 5G 5G T/P AVG 順位 順位 6G 7G 8G 9G 10G 5G T/P AVG T/PIN 順位 順位 11G 12G 13G 14G 15G 5G T/P AVG

1 371 藤田　麻衣 35 R 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 3,371 15 224.73 212 212 204 236 268 1,132 226.40 A 1 6 202 189 238 258 237 1,124 224.80 2,256 225.60 A 1 3 208 204 217 227 259 1,115 223.00

2 S 526 久保田彩花 48 R フリー/ABS 3,352 15 223.46 220 226 198 237 212 1,093 218.60 A 2 16 223 203 237 203 269 1,135 227.00 2,228 222.80 A 2 5 175 214 234 222 279 1,124 224.80

3 S 507 寺下　智香 47 R 神戸六甲ボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 3,228 15 215.20 264 197 173 183 160 977 195.40 A24 69 268 202 238 186 193 1,087 217.40 2,064 206.40 A 7 32 198 238 213 259 256 1,164 232.80

4 490 大根谷　愛 45 R E-BOWLﾄﾏﾄ西宮/STEEL SPORTS 3,159 15 210.60 235 202 193 216 244 1,090 218.00 A 3 18 234 202 182 192 235 1,045 209.00 2,135 213.50 A 3 17 199 226 204 177 218 1,024 204.80

5 S 514 小久保実希 47 R (株)ジョイナス 3,159 15 210.60 246 196 188 188 193 1,011 202.20 A16 54 214 178 163 247 204 1,006 201.20 2,017 201.70 A17 50 224 217 210 255 236 1,142 228.40

6 560 大久保咲桜 50 R ボウリング王国スポルト横須賀店 3,157 15 210.46 203 161 258 219 213 1,054 210.80 A 7 35 193 209 185 181 225 993 198.60 2,047 204.70 A12 40 214 238 197 246 215 1,110 222.00

7 479 南条　恵美 44 R ユーズボウル津山 3,156 15 210.40 242 193 201 228 205 1,069 213.80 A 5 27 212 172 208 200 245 1,037 207.40 2,106 210.60 A 4 25 165 267 179 199 240 1,050 210.00

8 永 142 稲橋　和枝 6 R フリー 3,145 15 209.66 200 226 209 238 168 1,041 208.20 A10 39 192 215 190 215 181 993 198.60 2,034 203.40 A15 46 188 258 222 237 206 1,111 222.20

9 525 宇山　侑花 48 R 小嶺シティボウル/ABS 3,125 15 208.33 224 203 214 186 202 1,029 205.80 A11 47 186 199 195 212 196 988 197.60 2,017 201.70 A18 51 191 207 232 257 221 1,108 221.60

10 S 372 板倉奈智美 36 R フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 3,119 15 207.93 172 224 193 210 204 1,003 200.60 A21 60 231 213 190 213 212 1,059 211.80 2,062 206.20 A 8 33 213 222 223 214 185 1,057 211.40

11 S 528 浅田　梨奈 48 R スターレーン 3,080 15 205.33 212 227 191 159 222 1,011 202.20 A17 55 167 246 188 223 204 1,028 205.60 2,039 203.90 A13 42 192 246 223 217 163 1,041 208.20

12 469 安藤　　瞳 43 R 東名ボール 3,071 15 204.73 187 238 225 212 181 1,043 208.60 A 9 38 173 202 215 216 238 1,044 208.80 2,087 208.70 A 6 27 203 160 205 191 225 984 196.80

13 488 渡辺けあき 45 R 81produce/ABS 3,070 15 204.66 189 169 190 180 212 940 188.00 A34 89 228 246 212 204 258 1,148 229.60 2,088 208.80 A 5 26 186 185 203 203 205 982 196.40

14 268 酒井　美佳 25 R フリー 3,059 15 203.93 214 199 223 221 202 1,059 211.80 A 6 31 254 138 171 224 209 996 199.20 2,055 205.50 A 9 34 188 186 268 194 168 1,004 200.80

15 558 坂倉　　凜 50 R アソビックス 3,047 15 203.13 241 151 160 259 233 1,044 208.80 A 8 36 195 161 189 222 192 959 191.80 2,003 200.30 A22 59 213 216 238 204 173 1,044 208.80

16 ☆アマ 金子　萌夏 選手 R 3,022 15 201.46 192 255 156 234 168 1,005 201.00 A20 59 235 194 224 177 213 1,043 208.60 2,048 204.80 A11 39 202 235 187 190 160 974 194.80

17 540 倉田　　萌 48 R サッポロオリンピアボウル 2,998 15 199.86 156 226 190 248 194 1,014 202.80 A15 53 204 220 172 205 195 996 199.20 2,010 201.00 A19 53 192 222 197 187 190 988 197.60

18 467 白石　順子 43 R (株)サウンド･ストーリー 2,981 15 198.73 201 172 172 266 169 980 196.00 A22 67 201 175 206 215 233 1,030 206.00 2,010 201.00 A20 54 174 182 229 203 183 971 194.20

19 284 宮城　愛乃 27 R プロショップＶＥＧＡ 2,981 15 198.73 246 186 190 234 223 1,079 215.80 A 4 23 212 173 243 162 165 955 191.00 2,034 203.40 A16 47 204 214 140 199 190 947 189.40

20 573 小松　　渚 51 R STEEL SPORTS 2,962 15 197.46 199 201 182 194 230 1,006 201.20 A18 57 198 190 189 186 180 943 188.60 1,949 194.90 A24 70 157 222 202 248 184 1,013 202.60

21 298 松岡美穂子 28 R (株)コロナワールド 2,951 15 196.73 157 203 255 170 220 1,005 201.00 A19 58 191 170 171 171 202 905 181.00 1,910 191.00 A28 80 188 217 255 180 201 1,041 208.20

22 508 若田　彩実 47 R フリー/ABS 2,943 15 196.20 200 188 192 243 192 1,015 203.00 A14 52 178 169 203 203 168 921 184.20 1,936 193.60 A25 72 225 171 190 204 217 1,007 201.40

23 451 望月　理江 42 R ラウンドワン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2,943 15 196.20 158 216 201 186 214 975 195.00 A25 70 197 214 222 206 193 1,032 206.40 2,007 200.70 A21 57 150 189 145 214 238 936 187.20

24 546 星野　恵梨 49 R ＡＣグランド 2,932 15 195.46 179 161 193 226 262 1,021 204.20 A13 50 184 203 163 222 199 971 194.20 1,992 199.20 A23 62 189 218 165 152 216 940 188.00

25 583 堀井　春花 53 L Ｊ－Ｂｏｗｌ御坊 2,927 15 195.13 210 201 190 179 187 967 193.40 A27 74 214 204 202 253 212 1,085 217.00 2,052 205.20 A10 37 170 164 170 199 172 875 175.00

26 579 キム･スルギ 52 R 相模原パークレーンズ 2,926 15 195.06 213 171 190 203 201 978 195.60 A23 68 156 223 188 178 173 918 183.60 1,896 189.60 A30 83 218 187 247 187 191 1,030 206.00

27 ☆アマ 谷口　雅美 選手 R 2,900 15 193.33 170 166 172 156 209 873 174.60 A38 103 180 206 232 220 215 1,053 210.60 1,926 192.60 A26 74 237 177 166 245 149 974 194.80

28 570 本橋　優美 51 R スターレーン 2,899 15 193.26 163 188 204 225 173 953 190.60 A31 82 172 202 212 195 191 972 194.40 1,925 192.50 A27 75 178 168 217 207 204 974 194.80

29 517 本間　成美 47 R アイキョーボウル 2,889 15 192.60 199 199 185 194 247 1,024 204.80 A12 49 200 178 194 194 245 1,011 202.20 2,035 203.50 A14 44 191 133 135 194 201 854 170.80

30 390 河上　未希 37 R プロショップたまや 2,867 15 191.13 169 190 205 197 202 963 192.60 A28 76 193 192 187 198 152 922 184.40 1,885 188.50 A31 86 194 199 160 254 175 982 196.40

31 429 森　彩奈江 40 R フリー/ABS 2,831 15 188.73 245 167 189 157 202 960 192.00 A29 78 203 203 175 195 168 944 188.80 1,904 190.40 A29 81 181 165 160 236 185 927 185.40

32 496 櫻井　麻美 45 R 湘南モノレール(株) 2,756 15 183.73 202 187 180 158 215 942 188.40 A32 86 202 204 205 147 160 918 183.60 1,860 186.00 A33 89 154 203 168 185 186 896 179.20

33 337 前田美津代 32 R フリー 2,738 15 182.53 162 161 200 160 235 918 183.60 A35 94 192 202 190 233 146 963 192.60 1,881 188.10 A32 87 178 149 168 163 199 857 171.40

34 161 加藤八千代 7 R フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2,727 15 181.80 157 207 156 159 162 841 168.20 A39 109 167 165 156 190 216 894 178.80 1,735 173.50 A37 105 168 171 225 213 215 992 198.40

35 ☆アマ 森　　恵美 選手 R 2,712 15 180.80 192 193 200 184 203 972 194.40 A26 72 159 144 190 171 177 841 168.20 1,813 181.30 A34 96 171 164 167 183 214 899 179.80

36 ☆アマ 谷口　優依 選手 R 2,703 15 180.20 194 182 222 202 155 955 191.00 A30 80 151 167 183 137 155 793 158.60 1,748 174.80 A35 103 201 234 191 156 173 955 191.00

37 232 小野利美子 22 R 神戸スカイレーン 2,619 15 174.60 203 183 178 173 157 894 178.80 A36 98 157 247 150 162 137 853 170.60 1,747 174.70 A36 104 158 154 194 171 195 872 174.40

38 ☆アマ 松浦　園美 選手 R 2,582 15 172.13 156 159 190 230 158 893 178.60 A37 99 184 155 171 212 115 837 167.40 1,730 173.00 A38 107 152 167 149 211 173 852 170.40

39 ☆アマ 岡嵜　幸代 選手 R 2,519 15 167.93 210 204 186 170 171 941 188.20 A33 88 148 147 133 190 159 777 155.40 1,718 171.80 A39 108 148 141 159 181 172 801 160.20

40 200 加門　満代 17 L 愛知川ボウル 2,510 15 167.33 150 141 168 162 148 769 153.80 A40 115 145 165 195 176 167 848 169.60 1,617 161.70 A40 113 131 208 179 201 174 893 178.60

AVG
予選第３ステージ

投 所　　属
予選１５Ｇ成績 予選第１ステージ 予選第２ステージﾗｲｾﾝｽ

氏　名 期



スカイＡカップ 第４３回関西オープン ボウリング トーナメント
　男子予選Ａシフト及びＣシフト１５Ｇ終了中間成績（※残りＢシフトを含む総合上位３５名準決勝へ進出）

   2022.3.17(木)･18(金)･19（土)
会場:牧野松園ボウル

ﾗｲｾﾝｽ 各ｼﾌﾄ 総合 通算10G 各ｼﾌﾄ 総合

№ 総T/PIN G数 AVG 1G 2G 3G 4G 5G 5G T/P AVG 順位 順位 6G 7G 8G 9G 10G 5G T/P AVG T/PIN 順位 順位 11G 12G 13G 14G 15G 5G T/P AVG

1 1 S 1220 渡邉　航明 49 R 新小岩サニーボウル 3,503 15 233.53 191 224 222 237 278 1,152 230.40 C 6 19 265 300 233 248 217 1,263 252.60 2,415 241.50 C 1 1 220 220 197 196 255 1,088 217.60

2 1 S 1287 藤井　信人 52 R フリー 3,481 15 232.06 256 221 230 247 202 1,156 231.20 A 3 15 267 256 216 218 248 1,205 241.00 2,361 236.10 A 1 4 210 213 235 244 218 1,120 224.00

3 2 S 1394 藤村　隆史 57 R ラウンドワン/ABS 3,461 15 230.73 177 245 267 171 256 1,116 223.20 A11 39 247 243 193 257 213 1,153 230.60 2,269 226.90 A 2 14 258 225 216 245 248 1,192 238.40

4 2 1344 竹本　圭実 54 R 賀茂ボール 3,430 15 228.66 210 201 241 208 235 1,095 219.00 C17 54 276 238 235 209 246 1,204 240.80 2,299 229.90 C 6 9 221 217 266 213 214 1,131 226.20

5 3 S 1291 渡邊　雄也 52 R (株)グランドボウル 3,430 15 228.66 221 248 223 210 278 1,180 236.00 C 3 10 257 237 244 235 215 1,188 237.60 2,368 236.80 C 3 3 226 200 202 207 227 1,062 212.40

6 3 S 1032 工藤　貴志 42 R 横田空軍基地ともだちﾚｰﾝｽﾞ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 3,421 15 228.06 232 255 222 244 201 1,154 230.80 A 4 16 222 182 202 187 244 1,037 207.40 2,191 219.10 A12 48 234 231 265 265 235 1,230 246.00

7 4 S 1070 呉竹　博之 43 R プロショップKURETAKE 3,406 15 227.06 269 227 212 225 212 1,145 229.00 A 5 24 203 222 181 248 236 1,090 218.00 2,235 223.50 A 5 28 237 235 219 269 211 1,171 234.20

8 4 S 974 永野すばる 40 R 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 3,396 15 226.40 235 201 210 191 236 1,073 214.60 C28 78 239 237 265 245 243 1,229 245.80 2,302 230.20 C 5 8 213 227 218 231 205 1,094 218.80

9 5 1425 伊吹　太陽 59 R ラピュタボウル彦根 3,392 15 226.13 190 200 247 227 195 1,059 211.80 A25 87 256 206 233 230 263 1,188 237.60 2,247 224.70 A 4 22 195 189 257 268 236 1,145 229.00

10 5 ☆アマ 鈴木　　昭 選手 R 3,389 15 225.93 190 257 279 213 258 1,197 239.40 C 1 5 222 255 244 246 206 1,173 234.60 2,370 237.00 C 2 2 246 227 180 168 198 1,019 203.80

11 6 S 1327 森本　浩史 53 R 中日・花村新聞店/STEEL SPORTS 3,371 15 224.73 209 239 253 199 205 1,105 221.00 A14 49 214 217 203 290 223 1,147 229.40 2,252 225.20 A 3 18 193 205 227 276 218 1,119 223.80

12 7 1396 北原　泰輔 57 R 桃園シティボウル/ABS 3,368 15 224.53 258 224 197 168 238 1,085 217.00 A19 65 236 224 193 225 225 1,103 220.60 2,188 218.80 A13 49 253 266 226 224 211 1,180 236.00

13 6 ☆アマ 堀田　悠次 選手 R 3,357 15 223.80 279 217 203 225 255 1,179 235.80 C 4 11 214 217 247 215 224 1,117 223.40 2,296 229.60 C 7 10 198 164 202 232 265 1,061 212.20

14 8 ☆アマ 大城　昌也 選手 R 3,332 15 222.13 220 208 224 196 237 1,085 217.00 A18 64 192 268 243 224 199 1,126 225.20 2,211 221.10 A 8 38 278 212 203 214 214 1,121 224.20

15 7 S 1066 加藤　祐哉 43 R 株式会社スポルト 3,328 15 221.86 224 245 204 204 211 1,088 217.60 C21 61 204 226 256 237 226 1,149 229.80 2,237 223.70 C15 26 263 176 259 181 212 1,091 218.20

16 8 S 978 市原　竜太 40 R 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 3,319 15 221.26 170 225 205 212 230 1,042 208.40 C32 97 220 227 256 268 256 1,227 245.40 2,269 226.90 C 9 15 233 246 181 196 194 1,050 210.00

17 9 979 須田　　毅 40 R とうきゅうボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 3,312 15 220.80 202 214 233 231 224 1,104 220.80 A15 50 216 217 221 193 216 1,063 212.60 2,167 216.70 A17 58 189 222 255 236 243 1,145 229.00

18 9 1077 堀江　真一 43 R 厚木ﾂﾏﾀﾞﾎﾞｳﾙ/ABS 3,312 15 220.80 245 222 225 166 238 1,096 219.20 C16 53 217 183 236 235 166 1,037 207.40 2,133 213.30 C30 74 269 255 188 247 220 1,179 235.80

19 10 544 水野　成祐 24 R アイキョーボウル 3,309 15 220.60 206 236 229 236 211 1,118 223.60 A10 36 196 213 205 232 222 1,068 213.60 2,186 218.60 A14 50 218 228 207 257 213 1,123 224.60

20 11 908 寺村　文孝 37 R アルゴセブン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 3,307 15 220.46 268 221 247 181 224 1,141 228.20 A 6 27 236 189 194 222 215 1,056 211.20 2,197 219.70 A10 43 203 266 204 266 171 1,110 222.00

21 10 S 1395 佐藤　貴啓 57 R ドリームスタジアム太田 3,307 15 220.46 190 184 217 229 206 1,026 205.20 C38 111 247 289 218 247 279 1,280 256.00 2,306 230.60 C 4 6 203 186 205 188 219 1,001 200.20

22 11 S 1252 門川　健一 50 R アイキョーボウラーズガーデン 3,303 15 220.20 299 223 245 172 201 1,140 228.00 C10 30 202 224 222 212 192 1,052 210.40 2,192 219.20 C19 46 267 204 171 179 290 1,111 222.20

23 12 S 1085 山下　昌吾 44 R タチバナボウル 3,303 15 220.20 212 214 185 184 238 1,033 206.60 C34 102 199 223 248 225 186 1,081 216.20 2,114 211.40 C33 79 243 245 247 246 208 1,189 237.80

24 12 S 1365 髙橋　俊彦 55 R トドロキボウル 3,296 15 219.73 189 224 289 252 227 1,181 236.20 A 2 9 214 228 204 191 167 1,004 200.80 2,185 218.50 A15 52 211 228 235 197 240 1,111 222.20

25 13 1275 稲葉　竜太 51 R アイビーボウル越谷 3,283 15 218.86 239 258 206 211 201 1,115 223.00 C12 40 223 191 267 238 240 1,159 231.80 2,274 227.40 C 8 12 192 201 191 210 215 1,009 201.80

26 14 S 1078 山本　　勲 44 L ＡＢＳ 3,274 15 218.26 265 267 182 188 246 1,148 229.60 C 8 21 235 181 255 192 231 1,094 218.80 2,242 224.20 C13 23 224 180 225 202 201 1,032 206.40

27 15 S 1288 髙田　浩規 52 R (株)コロナワールド 3,262 15 217.46 247 201 201 214 247 1,110 222.00 C14 45 246 216 222 212 242 1,138 227.60 2,248 224.80 C12 20 182 198 194 259 181 1,014 202.80

28 13 S 1190 和田　秀和 48 R ボウルアロー八尾/ABS 3,262 15 217.46 208 258 207 168 213 1,054 210.80 A26 90 237 200 246 259 229 1,171 234.20 2,225 222.50 A 6 32 226 191 203 226 191 1,037 207.40

29 16 S 1219 川添　奨太 49 R 東名ボール 3,254 15 216.93 244 221 224 226 237 1,152 230.40 C 5 18 247 237 211 211 172 1,078 215.60 2,230 223.00 C16 30 245 184 217 181 197 1,024 204.80

30 17 1247 中村　太亮 49 L (株)バンダイナムコアミューズメント 3,249 15 216.60 226 184 236 215 215 1,076 215.20 C27 74 210 191 169 225 269 1,064 212.80 2,140 214.00 C28 69 219 258 198 202 232 1,109 221.80

31 18 ☆アマ 島田　卓也 選手 R 3,247 15 216.46 212 203 219 178 180 992 198.40 C51 141 241 211 199 209 199 1,059 211.80 2,051 205.10 C43 110 246 184 247 243 276 1,196 239.20

32 14 ☆アマ 辻本　博樹 選手 R 3,242 15 216.13 203 210 259 188 191 1,051 210.20 A28 94 229 235 184 215 233 1,096 219.20 2,147 214.70 A19 67 180 182 192 276 265 1,095 219.00

33 19 S 1400 江川　　司 57 L スガイディノス 3,241 15 216.06 179 223 225 190 245 1,062 212.40 C30 84 257 169 233 210 224 1,093 218.60 2,155 215.50 C26 64 201 227 206 247 205 1,086 217.20

34 20 913 水谷　孝敏 37 R 久居ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ/STEEL SPORTS 3,238 15 215.86 225 237 189 232 206 1,089 217.80 C19 59 235 239 191 227 175 1,067 213.40 2,156 215.60 C25 63 207 205 233 199 238 1,082 216.40

35 21 1125 相澤　英昭 46 R ハマボール･STEEL SPORTS 3,237 15 215.80 223 201 247 255 215 1,141 228.20 C 9 26 217 213 279 214 203 1,126 225.20 2,267 226.70 C10 16 232 166 169 209 194 970 194.00

36 15 ☆アマ 平中　亮輔 選手 R 3,235 15 215.66 277 251 176 207 222 1,133 226.60 A 9 34 180 224 209 194 224 1,031 206.20 2,164 216.40 A18 60 227 245 168 224 207 1,071 214.20

37 22 1117 松本　智弥 45 R ラウンドワン板橋店/南砂店 3,219 15 214.60 214 212 207 226 222 1,081 216.20 C24 69 191 234 236 209 244 1,114 222.80 2,195 219.50 C18 44 170 226 225 181 222 1,024 204.80

38 16 1023 岡野　秀幸 42 R ミスズボウル 3,218 15 214.53 209 171 218 258 259 1,115 223.00 A13 42 215 211 164 189 246 1,025 205.00 2,140 214.00 A20 70 196 187 258 170 267 1,078 215.60

39 23 1130 岩切　稔純 46 R (株)グランドボウル 3,203 15 213.53 231 216 211 213 217 1,088 217.60 C20 60 215 228 195 224 166 1,028 205.60 2,116 211.60 C32 78 211 235 217 222 202 1,087 217.40

40 24 S 1426 土方　　捷 59 R 川崎グランドボウル 3,202 15 213.46 211 199 200 236 236 1,082 216.40 C22 67 248 257 193 225 245 1,168 233.60 2,250 225.00 C11 19 233 161 169 177 212 952 190.40

41 25 歴 435 長谷　　宏 15 R ㈱ｱｰｸ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙｳｪｲﾌﾞ事業部 3,194 15 212.93 238 182 182 235 245 1,082 216.40 C23 68 191 196 277 190 225 1,079 215.80 2,161 216.10 C24 62 132 215 213 226 247 1,033 206.60

42 26 S 1370 新城　一也 55 R STEEL SPORTS 3,193 15 212.86 229 223 191 229 205 1,077 215.40 C26 73 248 202 278 220 155 1,103 220.60 2,180 218.00 C20 54 172 246 217 179 199 1,013 202.60

43 17 486 大谷内高志 21 R フリー 3,193 15 212.86 196 195 185 214 205 995 199.00 A43 138 226 235 245 190 194 1,090 218.00 2,085 208.50 A30 96 188 203 267 215 235 1,108 221.60

44 18 1403 柿沼　貴史 57 R フリー 3,187 15 212.46 217 212 211 221 212 1,073 214.60 A22 76 212 232 212 237 255 1,148 229.60 2,221 222.10 A 7 34 166 215 184 224 177 966 193.20

45 19 1286 本田　博照 51 R パークレーン宇部 3,186 15 212.40 210 226 205 189 203 1,033 206.60 A30 101 244 196 215 187 218 1,060 212.00 2,093 209.30 A26 89 181 243 235 205 229 1,093 218.60

46 27 1268 松本　貴臣 51 R 医療法人芙蓉会 南草津病院 3,181 15 212.06 264 203 235 203 188 1,093 218.60 C18 57 233 234 236 210 194 1,107 221.40 2,200 220.00 C17 41 151 179 197 188 266 981 196.20

47 20 ☆アマ 田中　淳一 選手 R 3,180 15 212.00 220 252 236 226 181 1,115 223.00 A12 41 234 223 225 235 150 1,067 213.40 2,182 218.20 A16 53 194 200 164 241 199 998 199.60

48 21 S 934 西川　　徹 38 R 荻窪ボウル 3,168 15 211.20 238 178 213 213 205 1,047 209.40 A29 96 244 213 199 179 196 1,031 206.20 2,078 207.80 A31 98 225 233 199 199 234 1,090 218.00

49 28 1390 吉野　浩章 56 R アミューズメントシティラクゾー 3,168 15 211.20 216 203 177 246 176 1,018 203.60 C42 118 239 236 184 226 243 1,128 225.60 2,146 214.60 C27 68 200 181 203 212 226 1,022 204.40

50 29 ☆アマ 石原　悠希 選手 R 3,165 15 211.00 246 243 191 189 198 1,067 213.40 C29 82 237 245 246 181 197 1,106 221.20 2,173 217.30 C22 56 211 161 215 230 175 992 198.40
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スカイＡカップ 第４３回関西オープン ボウリング トーナメント
　男子予選Ａシフト及びＣシフト１５Ｇ終了中間成績（※残りＢシフトを含む総合上位３５名準決勝へ進出）

   2022.3.17(木)･18(金)･19（土)
会場:牧野松園ボウル

ﾗｲｾﾝｽ 各ｼﾌﾄ 総合 通算10G 各ｼﾌﾄ 総合
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51 22 1131 田沢　広也 46 R BeHAS(株) 3,158 15 210.53 245 247 215 204 193 1,104 220.80 A16 51 241 227 216 216 198 1,098 219.60 2,202 220.20 A 9 40 183 199 200 171 203 956 191.20

52 30 ☆アマ 川宿田　遼 選手 R 3,156 15 210.40 224 179 257 236 215 1,111 222.20 C13 44 176 247 214 246 183 1,066 213.20 2,177 217.70 C21 55 203 147 164 238 227 979 195.80

53 23 1295 山下　周作 52 R ラウンドワン 3,156 15 210.40 201 198 203 167 191 960 192.00 A48 158 268 187 202 232 171 1,060 212.00 2,020 202.00 A35 120 226 248 216 268 178 1,136 227.20

54 24 1353 望月　大士 54 R 東京ﾎﾟｰﾄﾎﾞｳﾙ 3,150 15 210.00 258 257 145 215 215 1,090 218.00 A17 58 180 234 201 227 204 1,046 209.20 2,136 213.60 A21 71 166 197 247 200 204 1,014 202.80

55 25 1377 羽賀　秀和 56 R 平和島スターボウル 3,148 15 209.86 184 212 220 211 226 1,053 210.60 A27 91 223 190 202 187 202 1,004 200.80 2,057 205.70 A34 107 231 215 204 235 206 1,091 218.20

56 26 1386 加藤翔太郎 56 R 神奈中平塚ボウル 3,143 15 209.53 171 216 222 276 194 1,079 215.80 A21 71 199 183 195 245 197 1,019 203.80 2,098 209.80 A23 84 215 238 233 181 178 1,045 209.00

57 31 1296 荒井慎太朗 52 R (株)コロナワールド 3,134 15 208.93 205 205 200 235 194 1,039 207.80 C33 98 203 177 203 237 236 1,056 211.20 2,095 209.50 C35 86 208 258 171 191 211 1,039 207.80

58 27 永 288 酒井　武雄 9 R ドリームスタジアム太田 3,132 15 208.80 211 194 186 203 276 1,070 214.00 A24 80 218 236 279 199 193 1,125 225.00 2,195 219.50 A11 45 178 173 194 228 164 937 187.40

59 28 1114 小泉　秀幸 45 R フリー 3,124 15 208.26 225 269 219 239 188 1,140 228.00 A 7 28 208 210 188 181 192 979 195.80 2,119 211.90 A22 76 256 211 158 150 230 1,005 201.00

60 32 1121 鈴木　勇太 46 R 荻窪ボウル 3,114 15 207.60 227 203 213 279 226 1,148 229.60 C 7 20 217 234 214 236 188 1,089 217.80 2,237 223.70 C14 25 212 154 167 195 149 877 175.40

61 33 1314 児玉　侑樹 52 R 浜松グランドボウル 3,113 15 207.53 194 202 186 209 206 997 199.40 C49 137 220 215 278 234 192 1,139 227.80 2,136 213.60 C29 72 217 192 167 209 192 977 195.40

62 29 833 藤原　康彦 35 R フリー 3,104 15 206.93 183 201 159 234 204 981 196.20 A45 147 246 243 235 211 174 1,109 221.80 2,090 209.00 A27 90 151 236 213 234 180 1,014 202.80

63 34 S 1361 堀ノ内智大 54 L アイビーボウル越谷 3,100 15 206.66 210 166 203 171 223 973 194.60 C55 152 191 194 203 202 198 988 197.60 1,961 196.10 C54 145 245 268 211 199 216 1,139 227.80

64 35 1178 平井　　翔 47 R スマイルフィールド｡/ABS 3,099 15 206.60 214 247 176 194 173 1,004 200.80 C47 130 226 204 203 224 239 1,096 219.20 2,100 210.00 C34 83 167 200 216 204 212 999 199.80

65 30 1262 川口　真一 50 R (株)グランドボウル 3,089 15 205.93 207 213 245 203 202 1,070 214.00 A23 79 190 192 212 223 208 1,025 205.00 2,095 209.50 A25 87 186 190 188 248 182 994 198.80

66 36 870 坪井　　実 36 L 春日部ﾀｰｷｰﾎﾞｳﾙ 3,087 15 205.80 232 221 242 138 245 1,078 215.60 C25 72 174 227 160 207 193 961 192.20 2,039 203.90 C45 114 216 193 234 192 213 1,048 209.60

67 31 947 保倉　映義 38 R (株)ウニクスボウル 3,085 15 205.66 236 198 167 197 215 1,013 202.60 A35 122 237 221 192 205 218 1,073 214.60 2,086 208.60 A29 95 221 167 215 185 211 999 199.80

68 32 歴 347 原田　招雄 11 R フリー 3,083 15 205.53 176 210 176 214 256 1,032 206.40 A31 103 189 223 212 225 180 1,029 205.80 2,061 206.10 A33 105 204 225 204 222 167 1,022 204.40

69 37 1036 山木　竜也 42 R X-BOWL東大阪 3,080 15 205.33 202 186 193 207 226 1,014 202.80 C44 120 204 187 267 234 171 1,063 212.60 2,077 207.70 C38 100 129 234 229 189 222 1,003 200.60

70 33 966 南　　吉範 39 R ラウンドワン 3,079 15 205.26 187 185 247 218 192 1,029 205.80 A32 106 255 182 209 220 182 1,048 209.60 2,077 207.70 A32 99 220 194 214 171 203 1,002 200.40

71 38 1358 角戸　英隆 54 R MAG's スミノエ 3,072 15 204.80 204 200 216 215 160 995 199.00 C50 139 207 181 267 200 277 1,132 226.40 2,127 212.70 C31 75 172 161 198 197 217 945 189.00

72 39 歴 1024 大友　　仁 42 L Ｂｏｌｏ・ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟＪｉｎ 3,070 15 204.66 200 184 225 173 246 1,028 205.60 C35 108 203 191 222 225 189 1,030 206.00 2,058 205.80 C40 106 203 190 188 193 238 1,012 202.40

73 40 792 黒川　　靖 33 R ボウリング王国スポルト横須賀店 3,065 15 204.33 199 197 182 188 205 971 194.20 C56 153 203 187 213 234 249 1,086 217.20 2,057 205.70 C41 108 166 198 214 217 213 1,008 201.60

74 41 ☆アマ 田代　寿一 選手 R 3,064 15 204.26 216 210 245 255 255 1,181 236.20 C 2 8 176 187 169 212 237 981 196.20 2,162 216.20 C23 61 223 143 187 169 180 902 180.40

75 42 ☆アマ 村永　一樹 選手 R 3,056 15 203.73 182 210 169 203 217 981 196.20 C54 146 217 225 200 182 204 1,028 205.60 2,009 200.90 C49 125 246 191 221 174 215 1,047 209.40

76 43 1307 播摩　友和 52 R 星ヶ丘ボウル 3,055 15 203.66 172 234 169 211 230 1,016 203.20 C43 119 196 224 202 183 216 1,021 204.20 2,037 203.70 C46 116 204 203 212 200 199 1,018 203.60

77 34 S 1160 遠藤　　誠 47 R プロショップＶＥＧＡ 3,054 15 203.60 189 210 174 193 198 964 192.80 A47 156 172 214 230 191 199 1,006 201.20 1,970 197.00 A42 141 191 253 193 245 202 1,084 216.80

78 35 1177 中村　隼也 47 R ﾕｰｽﾞﾎﾞｳﾙ北九州 3,045 15 203.00 176 201 191 254 177 999 199.80 A42 136 176 190 187 180 263 996 199.20 1,995 199.50 A37 130 258 172 202 193 225 1,050 210.00

79 36 ☆アマ 太田　貴久 選手 R 3,039 15 202.60 215 160 205 202 225 1,007 201.40 A38 127 185 166 206 170 258 985 197.00 1,992 199.20 A38 132 247 160 226 211 203 1,047 209.40

80 44 1148 今泉　秀規 46 R 永山コパボウル 3,037 15 202.46 225 225 167 165 246 1,028 205.60 C36 109 237 197 187 234 205 1,060 212.00 2,088 208.80 C36 92 177 224 164 172 212 949 189.80

81 37 ☆アマ 山本　和紀 選手 R 3,036 15 202.40 234 162 267 233 187 1,083 216.60 A20 66 155 203 209 179 177 923 184.60 2,006 200.60 A36 126 172 185 234 237 202 1,030 206.00

82 38 1369 木田　大輔 55 R 東京ポートボウル 3,032 15 202.13 265 224 181 222 246 1,138 227.60 A 8 31 237 177 200 161 183 958 191.60 2,096 209.60 A24 85 179 201 180 228 148 936 187.20

83 39 1417 畠山　正寛 58 R (株)ｼﾞｬﾊﾟﾝﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝ 3,028 15 201.86 225 117 211 213 183 949 189.80 A49 162 255 178 227 190 160 1,010 202.00 1,959 195.90 A43 146 233 177 165 215 279 1,069 213.80

84 40 1227 鈴木　崇徳 49 L ラウンドワン 3,026 15 201.73 180 189 236 211 197 1,013 202.60 A34 121 217 183 175 154 248 977 195.40 1,990 199.00 A40 134 198 246 202 184 206 1,036 207.20

85 45 498 浜田　光博 22 R フリー 3,018 15 201.20 245 180 195 226 202 1,048 209.60 C31 95 175 214 224 202 169 984 196.80 2,032 203.20 C48 118 195 182 237 179 193 986 197.20

86 41 ☆アマ 吉村　克徳 選手 R 3,018 15 201.20 280 223 226 290 170 1,189 237.80 A 1 7 162 148 166 207 215 898 179.60 2,087 208.70 A28 94 213 191 189 168 170 931 186.20

87 46 1162 連保　友輔 47 R アイビーボウル越谷 3,017 15 201.13 181 223 205 190 204 1,003 200.60 C48 131 200 278 197 193 180 1,048 209.60 2,051 205.10 C42 109 168 161 237 197 203 966 193.20

88 42 1312 太田　　誠 52 R ラウンドワン 3,005 15 200.33 176 201 159 193 178 907 181.40 A54 169 181 215 236 173 224 1,029 205.80 1,936 193.60 A46 152 245 198 213 211 202 1,069 213.80

89 43 860 梶　　義宏 36 R ｺｰｼﾝﾎﾞｳﾙ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 2,987 15 199.13 198 196 232 178 179 983 196.60 A44 144 169 186 190 204 191 940 188.00 1,923 192.30 A49 159 226 247 183 227 181 1,064 212.80

90 47 1408 髙安　真司 57 R リネア２４ 2,986 15 199.06 155 190 226 213 184 968 193.60 C57 154 205 204 242 233 236 1,120 224.00 2,088 208.80 C37 93 183 163 191 213 148 898 179.60

91 48 ☆アマ 北林　　信 選手 R 2,968 15 197.86 137 195 259 204 225 1,020 204.00 C39 114 208 224 231 159 193 1,015 203.00 2,035 203.50 C47 117 187 144 186 203 213 933 186.60

92 49 558 星加　　猛 24 R ﾕｰｽﾞﾎﾞｳﾙ津山 2,949 15 196.60 258 190 173 188 181 990 198.00 C53 143 202 187 213 211 197 1,010 202.00 2,000 200.00 C50 128 167 195 206 200 181 949 189.80

93 44 793 岩楯　泰彦 33 R VEGAユーカリ･ボウル 2,945 15 196.33 224 235 166 201 175 1,001 200.20 A41 135 231 171 180 179 165 926 185.20 1,927 192.70 A48 157 178 194 215 196 235 1,018 203.60

94 50 1297 藤川　大輔 52 R ラウンドワン 2,938 15 195.86 205 197 265 259 192 1,118 223.60 C11 37 182 161 181 187 222 933 186.60 2,051 205.10 C44 111 178 134 169 222 184 887 177.40

95 45 1099 津島　健次 45 R フタバボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2,917 15 194.46 268 226 152 160 213 1,019 203.80 A33 117 135 206 180 178 231 930 186.00 1,949 194.90 A44 149 190 182 205 237 154 968 193.60

96 51 ☆アマ 田中　清隆 選手 R 2,912 15 194.13 224 189 176 188 214 991 198.20 C52 142 158 201 219 234 175 987 197.40 1,978 197.80 C51 138 233 125 165 201 210 934 186.80

97 46 892 高城　明文 36 R フリー 2,902 15 193.46 178 211 194 203 215 1,001 200.20 A40 134 163 162 245 234 166 970 194.00 1,971 197.10 A41 140 154 172 173 245 187 931 186.20

98 47 S 1233 斉藤　祐哉 49 L 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 2,894 15 192.93 182 151 202 159 185 879 175.80 A57 175 192 191 150 243 183 959 191.80 1,838 183.80 A51 168 227 237 192 192 208 1,056 211.20

99 52 1021 大胡　一平 41 R ボウリング王国スポルト八景店 2,893 15 192.86 137 153 198 182 237 907 181.40 C60 171 221 204 236 157 210 1,028 205.60 1,935 193.50 C57 155 201 205 145 242 165 958 191.60

100 53 1382 南雲　順司 56 R (株)鈴成ビルサービス 2,891 15 192.73 198 212 204 191 204 1,009 201.80 C46 125 198 211 201 177 167 954 190.80 1,963 196.30 C53 144 170 215 185 134 224 928 185.60



スカイＡカップ 第４３回関西オープン ボウリング トーナメント
　男子予選Ａシフト及びＣシフト１５Ｇ終了中間成績（※残りＢシフトを含む総合上位３５名準決勝へ進出）

   2022.3.17(木)･18(金)･19（土)
会場:牧野松園ボウル

ﾗｲｾﾝｽ 各ｼﾌﾄ 総合 通算10G 各ｼﾌﾄ 総合

№ 総T/PIN G数 AVG 1G 2G 3G 4G 5G 5G T/P AVG 順位 順位 6G 7G 8G 9G 10G 5G T/P AVG T/PIN 順位 順位 11G 12G 13G 14G 15G 5G T/P AVG

予選第３ステージ
所　　属

予選１５Ｇ成績 予選第１ステージ 予選第２ステージ
AVG氏　名 期 投順位 Aｼﾌﾄ

順位
Bｼﾌﾄ
順位

Cｼﾌﾄ
順位

101 48 1306 別所　　翼 52 R 牧野松園ボウル 2,881 15 192.06 212 199 180 208 210 1,009 201.80 A37 126 189 183 195 213 201 981 196.20 1,990 199.00 A39 133 173 170 199 204 145 891 178.20

102 49 S 1198 小林　哲也 48 L ラウンドワン/STEEL 2,878 15 191.86 187 199 166 194 157 903 180.60 A56 172 170 184 245 226 214 1,039 207.80 1,942 194.20 A45 150 193 159 190 191 203 936 187.20

103 50 S 905 太田　隆昌 37 L 青山スポーツガーデン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 2,876 15 191.73 234 165 202 194 212 1,007 201.40 A39 128 175 171 184 196 202 928 185.60 1,935 193.50 A47 154 161 200 203 187 190 941 188.20

104 54 1303 羽田　和弘 52 R スガイディノス 2,869 15 191.26 227 208 211 182 184 1,012 202.40 C45 123 164 189 218 191 121 883 176.60 1,895 189.50 C59 161 211 196 148 202 217 974 194.80

105 51 1347 ヤン･ヒョンギュ 54 R エナジックボウルサザン 2,854 15 190.26 195 204 223 173 183 978 195.60 A46 148 165 180 160 141 215 861 172.20 1,839 183.90 A50 167 178 201 236 209 191 1,015 203.00

106 55 歴 442 西村　邦彦 16 R 神戸ボウリング倶楽部 2,850 15 190.00 163 206 224 202 224 1,019 203.80 C40 115 216 170 179 185 199 949 189.80 1,968 196.80 C52 143 149 170 179 182 202 882 176.40

107 56 897 池元　克美 36 R (株)ユーイング 2,828 15 188.53 227 266 182 172 172 1,019 203.80 C41 116 180 196 195 193 170 934 186.80 1,953 195.30 C55 147 199 170 175 192 139 875 175.00

108 57 ☆アマ 山本　義達 選手 R 2,815 15 187.66 184 168 172 179 208 911 182.20 C59 168 190 191 210 193 223 1,007 201.40 1,918 191.80 C58 160 215 231 171 136 144 897 179.40

109 58 650 河村　幸三 27 R フリー 2,798 15 186.53 202 194 191 187 150 924 184.80 C58 165 188 214 190 163 203 958 191.60 1,882 188.20 C60 162 166 183 191 191 185 916 183.20

110 59 ☆アマ 中野　輝志 選手 R 2,779 15 185.26 186 258 201 213 169 1,027 205.40 C37 110 165 180 183 197 201 926 185.20 1,953 195.30 C56 148 193 144 151 174 164 826 165.20

111 60 ☆アマ 冨田　悠太 選手 L 2,767 15 184.46 126 181 246 167 180 900 180.00 C61 173 212 153 161 260 160 946 189.20 1,846 184.60 C61 166 179 212 199 130 201 921 184.20

112 52 ☆アマ 越智　　崇 選手 L 2,695 15 179.66 158 173 191 225 174 921 184.20 A52 166 175 156 173 180 182 866 173.20 1,787 178.70 A54 172 178 144 207 168 211 908 181.60

113 53 1298 前田　充彦 52 L ユーズボウル久留米 2,669 15 177.93 179 203 188 170 196 936 187.20 A50 163 200 166 160 191 166 883 176.60 1,819 181.90 A52 169 183 144 192 176 155 850 170.00

114 61 ☆アマ 柏原　勇太 選手 L 2,645 15 176.33 186 204 126 201 153 870 174.00 C63 176 177 189 175 185 181 907 181.40 1,777 177.70 C62 174 162 174 219 126 187 868 173.60

115 54 ☆アマ 森田　直治 選手 R 2,620 15 174.66 174 210 232 203 191 1,010 202.00 A36 124 144 128 149 203 154 778 155.60 1,788 178.80 A53 171 183 166 156 136 191 832 166.40

116 55 ☆アマ 小田　和希 選手 R 2,507 15 167.13 160 129 124 157 191 761 152.20 A58 179 173 180 148 149 146 796 159.20 1,557 155.70 A57 178 204 184 203 177 182 950 190.00

117 56 ☆アマ 田村　將彦 選手 R 2,280 15 152.00 196 188 210 164 149 907 181.40 A55 170 153 135 107 151 112 658 131.60 1,565 156.50 A56 177 133 146 125 146 165 715 143.00

118 62 863 中岸　潤一 36 R フリー 2,077 10 207.70 256 237 194 187 235 1,109 221.80 C15 46 170 217 215 172 194 968 193.60 2,077 207.70 C39 101 BL BL BL BL BL 0 0.00

119 57 1274 福地　信之 51 R トミコシ高島平ボウル 1,786 10 178.60 158 190 179 216 188 931 186.20 A51 164 179 145 180 169 182 855 171.00 1,786 178.60 A55 173 BL BL BL BL BL 0 0.00

120 58 641 北野　周一 26 R E-BOWLトマト西宮 919 5 183.80 203 167 169 183 197 919 183.80 A53 167 BL BL BL BL BL 0 0.00 919 183.80 BL 179 BL BL BL BL BL 0 0.00



スカイＡカップ 第４３回関西オープン ボウリング トーナメント
　女子予選Ａシフト及びＣシフト１５Ｇ終了中間成績（※残りＢシフトを含む上位３０名準決勝へ進出）

   2022.3.17(木)･18(金)･19（土)
会場:牧野松園ボウル

各ｼﾌﾄ 総合 通算10G 各ｼﾌﾄ 総合

№ 総T/PIN G数 AVG 1G 2G 3G 4G 5G 5G T/P AVG 順位 順位 6G 7G 8G 9G 10G 5G T/P AVG T/PIN 順位 順位 11G 12G 13G 14G 15G 5G T/P AVG

1 1 S 352 姫路　　麗 33 R フリー 3,431 15 228.73 237 256 228 257 200 1,178 235.60 C 1 1 200 246 208 278 226 1,158 231.60 2,336 233.60 C 1 1 223 225 194 216 237 1,095 219.00

2 1 371 藤田　麻衣 35 R 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 3,371 15 224.73 212 212 204 236 268 1,132 226.40 A 1 6 202 189 238 258 237 1,124 224.80 2,256 225.60 A 1 3 208 204 217 227 259 1,115 223.00

3 2 S 526 久保田彩花 48 R フリー/ABS 3,352 15 223.46 220 226 198 237 212 1,093 218.60 A 2 16 223 203 237 203 269 1,135 227.00 2,228 222.80 A 2 5 175 214 234 222 279 1,124 224.80

4 2 521 秋光　　楓 47 R アイビーボウル越谷 3,242 15 216.13 223 214 240 214 192 1,083 216.60 C 9 21 196 221 245 204 235 1,101 220.20 2,184 218.40 C 4 8 217 202 211 216 212 1,058 211.60

5 3 359 佐藤　美香 34 R (株)コロナワールド 3,238 15 215.86 236 246 201 195 208 1,086 217.20 C 8 19 161 204 223 254 220 1,062 212.40 2,148 214.80 C 9 14 184 215 169 265 257 1,090 218.00

6 3 S 507 寺下　智香 47 R 神戸六甲ボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 3,228 15 215.20 264 197 173 183 160 977 195.40 A24 69 268 202 238 186 193 1,087 217.40 2,064 206.40 A 7 32 198 238 213 259 256 1,164 232.80

7 4 S 450 佐藤まさみ 42 R ダイトースターレーン/ABS 3,201 15 213.40 174 278 179 222 203 1,056 211.20 C12 33 174 279 258 226 241 1,178 235.60 2,234 223.40 C 2 4 214 179 190 194 190 967 193.40

8 5 330 川口富美恵 32 R パピオボウル 3,195 15 213.00 224 235 193 182 200 1,034 206.80 C16 44 226 170 277 258 187 1,118 223.60 2,152 215.20 C 7 11 179 234 217 167 246 1,043 208.60

9 4 490 大根谷　愛 45 R E-BOWLﾄﾏﾄ西宮/STEEL SPORTS 3,159 15 210.60 235 202 193 216 244 1,090 218.00 A 3 18 234 202 182 192 235 1,045 209.00 2,135 213.50 A 3 17 199 226 204 177 218 1,024 204.80

10 5 S 514 小久保実希 47 R (株)ジョイナス 3,159 15 210.60 246 196 188 188 193 1,011 202.20 A16 54 214 178 163 247 204 1,006 201.20 2,017 201.70 A17 50 224 217 210 255 236 1,142 228.40

11 6 S 463 岸田　有加 43 R ＡＣＴエースレーン/STEEL SPORTS 3,157 15 210.46 226 195 199 166 247 1,033 206.60 C17 45 176 264 201 202 200 1,043 208.60 2,076 207.60 C12 29 216 225 208 179 253 1,081 216.20

12 6 560 大久保咲桜 50 R ボウリング王国スポルト横須賀店 3,157 15 210.46 203 161 258 219 213 1,054 210.80 A 7 35 193 209 185 181 225 993 198.60 2,047 204.70 A12 40 214 238 197 246 215 1,110 222.00

13 7 479 南条　恵美 44 R ユーズボウル津山 3,156 15 210.40 242 193 201 228 205 1,069 213.80 A 5 27 212 172 208 200 245 1,037 207.40 2,106 210.60 A 4 25 165 267 179 199 240 1,050 210.00

14 8 永 142 稲橋　和枝 6 R フリー 3,145 15 209.66 200 226 209 238 168 1,041 208.20 A10 39 192 215 190 215 181 993 198.60 2,034 203.40 A15 46 188 258 222 237 206 1,111 222.20

15 9 525 宇山　侑花 48 R 小嶺シティボウル/ABS 3,125 15 208.33 224 203 214 186 202 1,029 205.80 A11 47 186 199 195 212 196 988 197.60 2,017 201.70 A18 51 191 207 232 257 221 1,108 221.60

16 7 S 544 坂本　かや 49 R 永山コパボウル 3,120 15 208.00 181 223 248 238 215 1,105 221.00 C 2 9 227 236 201 189 214 1,067 213.40 2,172 217.20 C 5 9 177 174 181 178 238 948 189.60

17 10 S 372 板倉奈智美 36 R フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 3,119 15 207.93 172 224 193 210 204 1,003 200.60 A21 60 231 213 190 213 212 1,059 211.80 2,062 206.20 A 8 33 213 222 223 214 185 1,057 211.40

18 8 557 水谷　若菜 50 R フタバボウル 3,118 15 207.86 183 211 245 221 237 1,097 219.40 C 6 13 211 236 202 215 245 1,109 221.80 2,206 220.60 C 3 6 165 182 189 148 228 912 182.40

19 9 584 原野　萌花 53 R フラワーボウル 3,116 15 207.73 225 216 211 244 202 1,098 219.60 C 5 12 207 175 216 235 218 1,051 210.20 2,149 214.90 C 8 12 202 194 212 186 173 967 193.40

20 10 S 499 本間由佳梨 46 R サンコーボウル/ABS 3,109 15 207.26 233 206 239 201 223 1,102 220.40 C 3 10 222 215 228 202 199 1,066 213.20 2,168 216.80 C 6 10 181 181 184 192 203 941 188.20

21 11 S 559 霜出　佳奈 50 R サンスクエアボウル 3,090 15 206.00 205 200 225 248 218 1,096 219.20 C 7 14 193 203 222 169 232 1,019 203.80 2,115 211.50 C11 23 180 200 207 210 178 975 195.00

22 11 S 528 浅田　梨奈 48 R スターレーン 3,080 15 205.33 212 227 191 159 222 1,011 202.20 A17 55 167 246 188 223 204 1,028 205.60 2,039 203.90 A13 42 192 246 223 217 163 1,041 208.20

23 12 S 533 川﨑　由意 48 R アイキョーボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 3,079 15 205.26 221 233 256 222 169 1,101 220.20 C 4 11 195 175 200 205 179 954 190.80 2,055 205.50 C14 35 240 235 171 177 201 1,024 204.80

24 12 469 安藤　　瞳 43 R 東名ボール 3,071 15 204.73 187 238 225 212 181 1,043 208.60 A 9 38 173 202 215 216 238 1,044 208.80 2,087 208.70 A 6 27 203 160 205 191 225 984 196.80

25 13 581 尾上　萌楓 52 R 下関ロイヤルボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 3,070 15 204.66 192 207 232 189 223 1,043 208.60 C13 37 201 245 178 255 212 1,091 218.20 2,134 213.40 C10 18 180 196 197 182 181 936 187.20

26 13 488 渡辺けあき 45 R 81produce/ABS 3,070 15 204.66 189 169 190 180 212 940 188.00 A34 89 228 246 212 204 258 1,148 229.60 2,088 208.80 A 5 26 186 185 203 203 205 982 196.40

27 14 268 酒井　美佳 25 R フリー 3,059 15 203.93 214 199 223 221 202 1,059 211.80 A 6 31 254 138 171 224 209 996 199.20 2,055 205.50 A 9 34 188 186 268 194 168 1,004 200.80

28 15 558 坂倉　　凜 50 R アソビックス 3,047 15 203.13 241 151 160 259 233 1,044 208.80 A 8 36 195 161 189 222 192 959 191.80 2,003 200.30 A22 59 213 216 238 204 173 1,044 208.80

29 14 S 384 松永　裕美 37 R ＡＢＳ 3,023 15 201.53 260 181 180 225 172 1,018 203.60 C19 51 196 246 180 192 183 997 199.40 2,015 201.50 C19 52 153 227 215 199 214 1,008 201.60

30 16 ☆アマ 金子　萌夏 選手 R 3,022 15 201.46 192 255 156 234 168 1,005 201.00 A20 59 235 194 224 177 213 1,043 208.60 2,048 204.80 A11 39 202 235 187 190 160 974 194.80

31 15 419 関根　直子 39 R 第一サービス(株) 3,018 15 201.20 209 216 193 222 226 1,066 213.20 C10 29 157 215 192 187 201 952 190.40 2,018 201.80 C18 49 182 165 201 215 237 1,000 200.00

32 17 540 倉田　　萌 48 R サッポロオリンピアボウル 2,998 15 199.86 156 226 190 248 194 1,014 202.80 A15 53 204 220 172 205 195 996 199.20 2,010 201.00 A19 53 192 222 197 187 190 988 197.60

33 16 555 大坪菜摘美 49 R フリー 2,985 15 199.00 161 231 192 247 208 1,039 207.80 C15 41 201 179 167 183 277 1,007 201.40 2,046 204.60 C16 41 147 179 217 194 202 939 187.80

34 18 467 白石　順子 43 R (株)サウンド･ストーリー 2,981 15 198.73 201 172 172 266 169 980 196.00 A22 67 201 175 206 215 233 1,030 206.00 2,010 201.00 A20 54 174 182 229 203 183 971 194.20

35 19 284 宮城　愛乃 27 R プロショップＶＥＧＡ 2,981 15 198.73 246 186 190 234 223 1,079 215.80 A 4 23 212 173 243 162 165 955 191.00 2,034 203.40 A16 47 204 214 140 199 190 947 189.40

36 20 573 小松　　渚 51 R STEEL SPORTS 2,962 15 197.46 199 201 182 194 230 1,006 201.20 A18 57 198 190 189 186 180 943 188.60 1,949 194.90 A24 70 157 222 202 248 184 1,013 202.60

37 21 298 松岡美穂子 28 R (株)コロナワールド 2,951 15 196.73 157 203 255 170 220 1,005 201.00 A19 58 191 170 171 171 202 905 181.00 1,910 191.00 A28 80 188 217 255 180 201 1,041 208.20

38 22 508 若田　彩実 47 R フリー/ABS 2,943 15 196.20 200 188 192 243 192 1,015 203.00 A14 52 178 169 203 203 168 921 184.20 1,936 193.60 A25 72 225 171 190 204 217 1,007 201.40

39 23 451 望月　理江 42 R ラウンドワン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2,943 15 196.20 158 216 201 186 214 975 195.00 A25 70 197 214 222 206 193 1,032 206.40 2,007 200.70 A21 57 150 189 145 214 238 936 187.20

40 24 546 星野　恵梨 49 R ＡＣグランド 2,932 15 195.46 179 161 193 226 262 1,021 204.20 A13 50 184 203 163 222 199 971 194.20 1,992 199.20 A23 62 189 218 165 152 216 940 188.00

41 17 永 173 時本美津子 7 R 相模原パークレーンズ 2,930 15 195.33 195 226 188 213 238 1,060 212.00 C11 30 234 165 231 165 195 990 198.00 2,050 205.00 C15 38 158 229 185 185 123 880 176.00

42 25 583 堀井　春花 53 L Ｊ－Ｂｏｗｌ御坊 2,927 15 195.13 210 201 190 179 187 967 193.40 A27 74 214 204 202 253 212 1,085 217.00 2,052 205.20 A10 37 170 164 170 199 172 875 175.00

43 26 579 キム･スルギ 52 R 相模原パークレーンズ 2,926 15 195.06 213 171 190 203 201 978 195.60 A23 68 156 223 188 178 173 918 183.60 1,896 189.60 A30 83 218 187 247 187 191 1,030 206.00

44 18 491 中野麻理子 45 L ユーズボウル久留米 2,912 15 194.13 227 210 169 222 203 1,031 206.20 C18 46 179 251 168 190 182 970 194.00 2,001 200.10 C21 60 181 164 221 164 181 911 182.20

45 19 335 森　　ルミ 32 L 多治見パークレーンズ/ABS 2,911 15 194.06 230 220 232 169 188 1,039 207.80 C14 40 233 161 211 162 201 968 193.60 2,007 200.70 C20 58 184 214 187 146 173 904 180.80

46 20 399 村田　和子 37 R E-BOWLトマト西宮 2,903 15 193.53 247 183 184 221 168 1,003 200.60 C20 61 192 227 198 227 224 1,068 213.60 2,071 207.10 C13 31 194 177 174 146 141 832 166.40

47 21 S 365 名和　　秋 35 R 相模原パークレーンズ 2,902 15 193.46 196 193 128 213 203 933 186.60 C27 90 222 237 192 215 156 1,022 204.40 1,955 195.50 C24 69 192 194 203 191 167 947 189.40

48 27 ☆アマ 谷口　雅美 選手 R 2,900 15 193.33 170 166 172 156 209 873 174.60 A38 103 180 206 232 220 215 1,053 210.60 1,926 192.60 A26 74 237 177 166 245 149 974 194.80

49 28 570 本橋　優美 51 R スターレーン 2,899 15 193.26 163 188 204 225 173 953 190.60 A31 82 172 202 212 195 191 972 194.40 1,925 192.50 A27 75 178 168 217 207 204 974 194.80

50 22 361 植竹　幸子 35 R (株)STEEL SPORTS 2,891 15 192.73 175 150 222 199 209 955 191.00 C23 81 194 191 215 253 214 1,067 213.40 2,022 202.20 C17 48 176 174 167 156 196 869 173.80

AVG
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氏　名 期順位 Aｼﾌﾄ
順位
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順位
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スカイＡカップ 第４３回関西オープン ボウリング トーナメント
　女子予選Ａシフト及びＣシフト１５Ｇ終了中間成績（※残りＢシフトを含む上位３０名準決勝へ進出）

   2022.3.17(木)･18(金)･19（土)
会場:牧野松園ボウル

各ｼﾌﾄ 総合 通算10G 各ｼﾌﾄ 総合

№ 総T/PIN G数 AVG 1G 2G 3G 4G 5G 5G T/P AVG 順位 順位 6G 7G 8G 9G 10G 5G T/P AVG T/PIN 順位 順位 11G 12G 13G 14G 15G 5G T/P AVG
AVG

予選第３ステージ
投 所　　属

予選１５Ｇ成績 予選第１ステージ 予選第２ステージﾗｲｾﾝｽ
氏　名 期順位 Aｼﾌﾄ

順位
Bｼﾌﾄ
順位

Cｼﾌﾄ
順位

51 29 517 本間　成美 47 R アイキョーボウル 2,889 15 192.60 199 199 185 194 247 1,024 204.80 A12 49 200 178 194 194 245 1,011 202.20 2,035 203.50 A14 44 191 133 135 194 201 854 170.80

52 23 536 殿井ニラワティ 48 R 蒲田ＩＭＯＮボウル 2,882 15 192.13 191 179 186 175 179 910 182.00 C29 96 213 184 236 221 192 1,046 209.20 1,956 195.60 C23 68 176 200 173 209 168 926 185.20

53 24 歴 275 愛甲　恵子 26 R パピオボウル 2,874 15 191.60 162 180 247 195 158 942 188.40 C26 87 180 203 189 193 172 937 187.40 1,879 187.90 C28 88 192 159 201 222 221 995 199.00

54 30 390 河上　未希 37 R プロショップたまや 2,867 15 191.13 169 190 205 197 202 963 192.60 A28 76 193 192 187 198 152 922 184.40 1,885 188.50 A31 86 194 199 160 254 175 982 196.40

55 25 547 岡本　明菜 49 R オプトボウルタカダ 2,842 15 189.46 183 227 203 194 155 962 192.40 C21 77 213 192 196 247 186 1,034 206.80 1,996 199.60 C22 61 151 149 195 157 194 846 169.20

56 31 429 森　彩奈江 40 R フリー/ABS 2,831 15 188.73 245 167 189 157 202 960 192.00 A29 78 203 203 175 195 168 944 188.80 1,904 190.40 A29 81 181 165 160 236 185 927 185.40

57 26 586 幸木百合菜 53 L アイビーボウル向島 2,796 15 186.40 168 173 189 227 186 943 188.60 C25 85 198 214 201 166 177 956 191.20 1,899 189.90 C26 82 192 163 196 189 157 897 179.40

58 27 ☆アマ 石村　恵子 選手 R 2,791 15 186.06 174 196 184 168 170 892 178.40 C31 100 180 178 202 204 173 937 187.40 1,829 182.90 C29 91 190 169 211 189 203 962 192.40

59 28 438 香田　幸子 40 R 神戸六甲ボウル 2,791 15 186.06 212 183 181 179 192 947 189.40 C24 83 203 192 196 183 192 966 193.20 1,913 191.30 C25 79 199 176 173 152 178 878 175.60

60 29 534 大仲　純怜 48 R フリー 2,775 15 185.00 161 191 172 158 170 852 170.40 C35 108 217 181 170 192 200 960 192.00 1,812 181.20 C32 97 180 167 178 181 257 963 192.60

61 32 496 櫻井　麻美 45 R 湘南モノレール(株) 2,756 15 183.73 202 187 180 158 215 942 188.40 A32 86 202 204 205 147 160 918 183.60 1,860 186.00 A33 89 154 203 168 185 186 896 179.20

62 30 286 佐藤由実子 27 R タチバナボウル 2,750 15 183.33 233 170 148 155 190 896 179.20 C30 97 167 196 247 198 192 1,000 200.00 1,896 189.60 C27 84 169 151 223 149 162 854 170.80

63 33 337 前田美津代 32 R フリー 2,738 15 182.53 162 161 200 160 235 918 183.60 A35 94 192 202 190 233 146 963 192.60 1,881 188.10 A32 87 178 149 168 163 199 857 171.40

64 34 161 加藤八千代 7 R フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2,727 15 181.80 157 207 156 159 162 841 168.20 A39 109 167 165 156 190 216 894 178.80 1,735 173.50 A37 105 168 171 225 213 215 992 198.40

65 31 ☆アマ 岩渕　萌香 選手 R 2,719 15 181.26 170 197 172 157 167 863 172.60 C34 106 186 154 205 179 222 946 189.20 1,809 180.90 C33 98 175 212 171 180 172 910 182.00

66 35 ☆アマ 森　　恵美 選手 R 2,712 15 180.80 192 193 200 184 203 972 194.40 A26 72 159 144 190 171 177 841 168.20 1,813 181.30 A34 96 171 164 167 183 214 899 179.80

67 36 ☆アマ 谷口　優依 選手 R 2,703 15 180.20 194 182 222 202 155 955 191.00 A30 80 151 167 183 137 155 793 158.60 1,748 174.80 A35 103 201 234 191 156 173 955 191.00

68 32 530 飯田　菜々 48 L サンスクエアボウル 2,670 15 178.00 197 192 168 177 184 918 183.60 C28 93 149 162 203 190 191 895 179.00 1,813 181.30 C31 95 194 158 168 136 201 857 171.40

69 33 503 北田　舞子 46 R 栗東ボウリングジム 2,662 15 177.46 167 158 170 156 170 821 164.20 C36 111 214 234 202 170 178 998 199.60 1,819 181.90 C30 94 170 152 180 168 173 843 168.60

70 34 ☆アマ 中村　千容 選手 R 2,636 15 175.73 176 143 201 158 204 882 176.40 C32 101 176 180 198 184 183 921 184.20 1,803 180.30 C34 101 200 154 151 191 137 833 166.60

71 37 232 小野利美子 22 R 神戸スカイレーン 2,619 15 174.60 203 183 178 173 157 894 178.80 A36 98 157 247 150 162 137 853 170.60 1,747 174.70 A36 104 158 154 194 171 195 872 174.40

72 35 ☆アマ 坂田　望実 選手 R 2,618 15 174.53 156 155 154 168 168 801 160.20 C37 112 191 162 154 168 177 852 170.40 1,653 165.30 C36 112 205 219 169 192 180 965 193.00

73 38 ☆アマ 松浦　園美 選手 R 2,582 15 172.13 156 159 190 230 158 893 178.60 A37 99 184 155 171 212 115 837 167.40 1,730 173.00 A38 107 152 167 149 211 173 852 170.40

74 39 ☆アマ 岡嵜　幸代 選手 R 2,519 15 167.93 210 204 186 170 171 941 188.20 A33 88 148 147 133 190 159 777 155.40 1,718 171.80 A39 108 148 141 159 181 172 801 160.20

75 40 200 加門　満代 17 L 愛知川ボウル 2,510 15 167.33 150 141 168 162 148 769 153.80 A40 115 145 165 195 176 167 848 169.60 1,617 161.70 A40 113 131 208 179 201 174 893 178.60

76 36 ☆アマ 吉留　聖子 選手 R 2,466 15 164.40 158 163 205 166 172 864 172.80 C33 105 172 155 169 145 153 794 158.80 1,658 165.80 C35 111 149 153 182 168 156 808 161.60

77 37 454 中嶋　美和 42 R Fun Cup 2,418 15 161.20 171 169 146 156 131 773 154.60 C38 114 142 160 170 163 180 815 163.00 1,588 158.80 C37 114 186 196 140 173 135 830 166.00

78 38 522 遠藤　未菜 47 L フリー 957 5 191.40 176 236 195 179 171 957 191.40 C22 79 BL BL BL BL BL 0 0.00 957 191.40 BL 115 BL BL BL BL BL 0 0.00


